

ApS Impilo DK1

Sydmarken 5
2860 Søborg
CVR-nr. 40122796

Årsrapport 21.12.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Thomas Kastrup Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS Impilo DK1
Sydmarken 5
2860 Søborg

CVR-nr.: 40122796
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 21.12.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Frank Solander Krøis, CEO
Thomas Kastrup Sørensen, CFO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets opgave er at administrere og varetage regnskabsmæssige og administrative opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -10 t.kr. hvilket er som forventet i stiftelsesåret. Der forventes et forbedret resultat i det kommende regnskabsår med et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.500)</u>
Driftsresultat		(12.500)
Resultat før skat		(12.500)
Skat af årets resultat		<u>2.750</u>
Årets resultat		<u>(9.750)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(9.750)</u>
		<u>(9.750)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.750</u>
Tilgodehavender		<u>2.750</u>
Likvide beholdninger		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.750</u>
Aktiver		<u>52.750</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.750)</u>
Egenkapital		<u>40.250</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Passiver		<u>52.750</u>
Eventualforpligtelser	1	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2	
Koncernforhold	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(9.750)	(9.750)
Egenkapital ultimo	50.000	(9.750)	40.250

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS FMD I som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Impilo Holding AB, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.

3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Impilo Holding AB, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige
